
МБДОУ д/с «Теремок» г. Цимлянска

наименование организации

Приказ

от 01.03.2023 г. № 1 Под

О закреплении определенной территории 
муниципального образования «Цимлянский 
район» за МБДОУ д/с «Теремок» г. Цимлянска * 
на 2023 —  2024 учебный год

В соответствии со статьей 9, статьей 67 Федерального закона Российской 
Федерации от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 
Федерации», приказом Министерства просвещения Российской федерации от 
15.05.2020 № 236 «Об утверждении порядка приема на обучение по 
образовательным программам дошкольного образования», в целях соблюдения 
конституционных прав граждан на получение общедоступного и бесплатного 
образования и обеспечения территориальной доступности МБДОУ д/с 
«Теремок» г. Цимлянска, во исполнении приказа ОО Администрации 
Цимлянского района № 88-о от 01.03.2023г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

. 1 .Закрепить в 2023 —  2024 учебном году определенные территории 
муниципального образования «Цимлянский район» за МБДОУ д/с «Теремок» г. 
Цимлянска, согласно приложению.

2.Осуществлять прием детей в МБДОУ д/с «Теремок» г. Цимлянска с учетом 
проживания на закрепленной территории.

3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте в информационно
коммуникационной сети «Интернет», на информационных стендах МБДОУ д/с 
«Теремок» г. Цимлянска.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

5. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

& и ?  /у
Заведующий МБДОУ д/с «Тер£кб$>*А^ А 
г. Цимлянска Г. В. Семенова



Приложение 
К приказу МБДОУ д/с «Теремок» 

г. Цимлянска от 01.03.2023г. № 11-од

№
п/п

Наименование
образовательной
организации

Адрес образовательной 
организации

Закрепленный микрорайон 
(территория)

1.

«

МБДОУ д/с «Теремок» 
г. Цимлянска

Ростовская обл., 
Цимлянский район, 
г. Цимлянск 
ул. Донская 37/10

Микрорайон в границах улиц: 
ул. Донская 39, 39/8, 42,
42а, 44, 46,50, 52, 54,31,
29, 27, 25, 23,
ул. Крупской 1, 3, 5, 7, 9, 11, 
13,15, 17, пер. Геофизиков 
3,7, 9. ЭА, 14, 16, 
ул. Краснознамённая 1, 3, 5, 
7, 9, 11,13,15, 17; 2, 4, 6, 8,
10, 12, 14, 16,
ул. Московская 47,49, 49Б, 
51,53, 53А,57,55,59. 
ул. Серафимовича, 
ул. Маяковского №1-№31, 
ул.Социалистическая 2- 
№104 (ч), № 1- №79 (н), 
ул.Буденного №1-№6, 
ул.Донская, ул. Морская 
(включая №58 А), 
ул.Заводская, 
ул. Н.Крупской.



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-06-16T11:51:42+0500




